

Warszawa, dnia 19 lipca 2023r.

LM-W.ZP.260.6.2023.4  
(nr ref. postępowania)

### **Uczestnicy postępowania.**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą na: **Budowa mostka nad kanałem Nowe Ujście przy ul. Lucerny w Warszawie.**

### **Wyjaśnienie treści SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

dotyczy sprawy: LM-W.ZP.260.6.2023

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuszcza zmiany projektowe?

**Odpowiedź 1:** Zamawiający nie dopuszcza zmian projektowych.

**Pytanie 2:** Ze względu na trwający sezon urlopowy, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni.

**Odpowiedź 2:** Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. gospodarki leśnej  
*Arżelika Gackowska*  
Arżelika Gackowska